
Página núm. 80 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

 EMPRESAS PÚBLICAS

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2008, del Consor-
cio «Fernando de los Ríos», por la que se conceden los 
incentivos para la implementación y el sostenimiento 
de la Red de Centros de Acceso Público a Internet en 
municipios andaluces de menos de 10.000 habitantes 
(«Centros Guadalinfo»), para el período 1.5.2008 al 
31.12.2010, al amparo de la Orden que se cita.

Vista la solicitud de incentivos presentada por los 
Ayuntamientos que figuran en la relación de la tabla I del
Anexo I al amparo de la Orden de 3 de marzo de 2008, por 
la que se establecen las bases reguladoras del Programa de 
Incentivos para la implementación y el sostenimiento de la 
Red de Centros de Acceso Público a Internet en municipios 
andaluces de menos de 10.000 habitantes («Centros Guadal-
info») y se efectúa su convocatoria para el período 1.5.2008 al 
31.12.2010 (BOJA núm. 62, de 31 de marzo de 2008).

Teniendo en cuenta que la solicitud y documentación 
anexa cumple los requisitos exigidos para la concesión de los 
incentivos, según lo previsto en el artículo 5 de la Orden que 
rige la convocatoria.

Visto el informe jurídico emitido por la Secretaría Gene-
ral del Consorcio y atendiendo a los informes de la Dirección 
Administrativa, Financiera y de Recursos Humanos y de la 
Dirección Técnica del Consorcio favorable a la concesión del 
incentivo solicitado.

Al amparo de lo dispuesto en el artículo 3.3 de los Esta-
tutos del Consorcio (BOJA de 25 de julio de 2007) y en uso 
de las facultades que me han sido delegadas por el Excmo. Sr. 
Consejero de Innovación, Ciencia y Empresa y Presidente del 
Consorcio, según lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 
3 de marzo de 2008, este Director General del Consorcio para 
el Desarrollo de Políticas en materia de Sociedad de la Informa-
ción y el Conocimiento en Andalucía «Fernando de los Ríos»,

R E S U E L V E

Primero. Conceder un incentivo a los Ayuntamientos que 
figuran en la tabla I del Anexo I, para la implementación y sos-
tenimiento de la Red de Centros de Acceso Público a Internet 
en la cuantía y con el porcentaje sobre el presupuesto total 
aceptado del proyecto que figura en el Anexo 1 de esta Reso-
lución. La financiación a aportar por los Ayuntamientos benefi-
ciarios se indica igualmente en dicho Anexo.

El período de ejecución de los proyectos transcurrirá desde 
el 1 de mayo de 2008 hasta el 31 de diciembre de 2010.

Segundo. Los pagos se efectuarán mediante transferen-
cia bancaria a la cuenta que al efecto haya señalado el re-
presentante de cada uno de los Ayuntamientos, en la forma 
y secuencia de plazos establecidos en el artículo 17 de la 
Orden. Dichos pagos se realizarán con cargo a las siguientes 
aplicaciones presupuestarias del gasto, y con la siguiente dis-
tribución plurianual: 

ANUALIDADES 2008 2009 2010
CLASIFICACION FUNCIONAL 541 541 2009 541 2010
APLIC. PRESUPUESTARIA 46000 46000 46000
PORCENTAJE A ABONAR 25% 35% 40%

formáticos actuales de su Centro Guadalinfo, propiedad del 
Consorcio, a la dirección postal de su mismo municipio que 
le indique el Consorcio «Fernando de los Ríos», o colaborar 
con las actuaciones que éste determine para su nuevo uso en 
el ámbito del municipio, y colaborar con éste como parte de 
las actuaciones de colaboración de cada Ayuntamiento con el 
proyecto de «Modernización de los Centros Guadalinfo», indi-
cadas en el punto A.1 del artículo 16 de la Orden.

b) Realizar sus mejores esfuerzos, impulsar, colaborar y 
participar de forma activa junto con el Consorcio «Fernando 
de los Ríos» en lograr el cumplimiento efectivo y real de los 
objetivos estratégicos y operativos de la Red de Centros de 
Acceso Público a Internet, enmarcados en todo caso en el ám-
bito y vigencia del Plan ASI, que serán comunicados por el 
Consorcio «Fernando de los Ríos» y acordados con los Ayunta-
mientos beneficiarios, como plazo máximo el 15 de septiem-
bre de 2008.

c) Implantar y cumplir en el ámbito de su municipio los 
mecanismos, procedimientos y calendarios de evaluación y 
seguimiento de los Objetivos Estratégicos y Operativos anterio-
res, que se acuerden igualmente con el Consorcio «Fernando 
de los Ríos» como plazo máximo el 15 de septiembre de 2008. 
En desarrollo del apartado B.8 del artículo 16 de la Orden de 
Incentivos, los Ayuntamientos beneficiarios deberán atender, 
con cargo a las cuantías del proyecto incentivado, los gastos 
de dietas de desplazamiento, manutención y pernoctas por:

• La asistencia a los cursos de formación o sesiones de 
«coaching» presenciales de lo/as dinamizadores/as, con el si-
guiente desglose:

 - Año 2008: 2 cursos/sesiones al año.
 - Año 2009: 3 cursos/sesiones al año.
 - Año 2010: 3 cursos/sesiones al año.

• La asistencia al Encuentro Anual del Programa de los/as 
dinamizadores/as, con el siguiente desglose:

 - Año 2008: Un Encuentro Anual.
 - Año 2009: Un Encuentro Anual.
 - Año 2010: Un Encuentro Anual.

• La asistencia a los siguientes Encuentros Comarcales 
y Provinciales para la coordinación y gestión del programa, de 
los/as dinamizadore/as, con el siguiente desglose:

 Año 2008:
 -  1 Encuentro Comarcal mensual (8 Encuentros Co-

marcales).
 - 1  Encuentro Provincial cada 3 meses (2 Encuen-

tros Provinciales).
 Año 2009:
 - 1  Encuentro Comarcal mensual (12 Encuentros Co-

marcales).
 - 1  Encuentro Provincial cada 3 meses (4 Encuen-

tros Provinciales).
 Año 2010:
 - 1  Encuentro Comarcal mensual (12 Encuentros Co-

marcales).
 - 1  Encuentro Provincial cada 3 meses (4 Encuen-

tros Provinciales).

  El importe total mínimo a atender por los Ayunta-
mientos beneficiarios en este concepto será el si-
guiente:

 - Año 2008: 782 euros.
 - Año 2009: 924 euros.
 - Año 2010: 936 euros.

d) En desarrollo del apartado B.5 del artículo 16 de la 
Orden de Incentivos, los Ayuntamientos beneficiarios deberán 
remitir, en formato electrónico (a través del tramitador tele-
mático disponible en la web www.consorciofernandodelosrios.
es), al Consorcio «Fernando de los Ríos», la documentación 

Tercero. Los Ayuntamientos beneficiarios de los incenti-
vos deberán cumplir con las obligaciones que se recogen en el 
artículo 16 de la Orden de Convocatoria, y con las siguientes 
obligaciones adicionales:

a) Realizar la retirada, desmontaje, transporte y entrega 
ordenada de los elementos de mobiliario y equipamientos in-



Sevilla, 10 de junio 2008 BOJA núm. 114 Página núm. 81

requerida en dicho apartado: Expediente completo de selec-
ción (bases reguladoras del proceso, currículum vitae de la 
persona seleccionada, y demás documentación del proceso), 
así como el contrato laboral suscrito con el dinamizador/a, en 
el plazo máximo de quince días naturales desde la publicación 
en el BOJA de la Resolución de Concesión. El Consorcio podrá 
requerir la documentación complementaria que considere ne-
cesaria en base al artículo 16 de la Orden de incentivos. 

Cuarto. Los Ayuntamientos beneficiarios de estos incen-
tivos estarán obligados a justificar ante el órgano concedente 
la realización de la actividad, el cumplimiento de los requisitos 
y condiciones que determinan la concesión del incentivo, así 
como la aplicación de los fondos recibidos a la finalidad para 
la que fueron aprobados, en la forma y plazos establecidos en 
los artículos 16, 17 y 18 de la Orden.

La justificación de los incentivos se documentará en 
forma de cuenta justificativa del gasto. A estos efectos, se de-
berá presentar por medios electrónicos el formulario Anexo 2, 
firmado electrónicamente por el Secretario-Interventor o Inter-
ventor/a de cada uno de los Ayuntamientos, con el visto bueno 
del Alcalde/sa o Presidente/a de cada entidad. 

Procederá el reintegro de las cantidades percibidas y la 
exigencia de interés de demora desde el momento del pago 
del incentivo hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los casos y la forma establecida en el artículo 
20 de la Orden de convocatoria.

Quinto. Los beneficiarios de estos incentivos deberán 
expresar en sus referencias a las actuaciones que realicen, 

durante un período mínimo de 3 años, que estos han sido 
objeto de incentivo por la Consejería de Innovación, Ciencia 
y Empresa de la Junta de Andalucía, por las ocho Diputacio-
nes Provinciales de Andalucía y gestionadas por el Consorcio 
«Fernando de los Ríos». Para ello deberá aparecer en lugar 
visible y preferente el logotipo normalizado de la Junta de An-
dalucía, de las 8 Diputaciones Provinciales de Andalucía y del 
Consorcio «Fernando de los Ríos», con la leyenda «Proyecto 
incentivado por la Consejería de Innovación, Ciencia y Em-
presa y por la Diputación Provincial (que corresponda a cada 
Ayuntamiento)». Cuando el proyecto se materialice en un sitio 
de Internet, deberán realizarse las citadas referencias en la 
página de inicio de la misma.

Sexto. Contra la presente Resolución, que pone fin a la 
vía administrativa, cabe interponer, en el plazo de dos me-
ses, a contar desde el día siguiente a su notificación, recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo de Granada, que por turno corresponda, 
o, potestativamente y con carácter previo, recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente a su notificación. Sin 
perjuicio de su facultad para interponer cualquier otro que 
estime conveniente a sus derechos.

Granada, 30 de abril de 2008.- El Director General, Juan 
Francisco Delgado Morales. 

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

172/2008 - GINFO Abla Almería P0400100D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
318/2008 - GINFO Abrucena Almería P0400200B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
630/2008 - GINFO Albánchez Almería P0400400H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
641/2008 - GINFO Alboloduy Almería P0400500E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
648/2008 - GINFO Albox Almería P0400600C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
331/2008 - GINFO Alcolea Almería P0400700A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
601/2008 - GINFO Alcóntar Almería P0400800I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
509/2008 - GINFO Alcudia de Monteagud Almería P0400900G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
433/2008 - GINFO Alhabia Almería P0401000E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
238/2008 - GINFO Alhama de Almería Almería P0401100C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
675/2008 - GINFO Alicún Almería P0401200A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
340/2008 - GINFO Almócita Almería P0401400G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
408/2008 - GINFO Alsodux Almería P0401500D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
179/2008 - GINFO Antas Almería P0401600B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
419/2008 - GINFO Arboleas Almería P0401700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
392/2008 - GINFO Armuña de Almanzora Almería P0401800H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
200/2008 - GINFO Bacares Almería P0401900F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
395/2008 - GINFO Bayárcal Almería P0402000D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
198/2008 - GINFO Bayarque Almería P0402100B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
427/2008 - GINFO Bédar Almería P0402200J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
234/2008 - GINFO Beires Almería P0402300H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
554/2008 - GINFO Benahadux Almería P0402400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
639/2008 - GINFO Benitagla Almería P0402600A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
624/2008 - GINFO Benizalón Almería P0402700I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
147/2008 - GINFO Bentarique Almería P0402800G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
221/2008 - GINFO Canjáyar Almería P0403000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
402/2008 - GINFO Cantoria Almería P0403100A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
615/2008 - GINFO Carboneras Almería P0403200I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
273/2008 - GINFO Castro de Filabres Almería P0403300G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
269/2008 - GINFO Chercos Almería P0403600J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
406/2008 - GINFO Chirivel Almería P0403700H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
513/2008 - GINFO Cóbdar Almería P0403400E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
284/2008 - GINFO Dalías Almería P0403800F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
666/2008 - GINFO Enix Almería P0404100J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
347/2008 - GINFO Felix Almería P0404300F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
516/2008 - GINFO Fines Almería P0404400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
528/2008 - GINFO Fiñana Almería P0404500A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
268/2008 - GINFO Fondón Almería P0404600I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
378/2008 - GINFO Gádor Almería P0404700G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
335/2008 - GINFO Gallardos (Los) Almería P0404800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Página núm. 82 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

488/2008 - GINFO Garrucha Almería P0404900C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
222/2008 - GINFO Gérgal Almería P0405000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
350/2008 - GINFO Huécija Almería P0405100I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
716/2008 - GINFO Huércal de Almería Almería P0405200G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
357/2008 - GINFO Illar Almería P0405400C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
438/2008 - GINFO Instinción Almería P0405500J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
401/2008 - GINFO Laroya Almería P0405600H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
88/2008 - GINFO Láujar de Andarax Almería P0405700F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
126/2008 - GINFO Líjar Almería P0405800D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
520/2008 - GINFO Lubrín Almería P0405900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
422/2008 - GINFO Lucainena de las Torres Almería P0406000J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
337/2008 - GINFO Lúcar Almería P0406100H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
444/2008 - GINFO Macael Almería P0406200F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
400/2008 - GINFO María Almería P0406300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
711/2008 - GINFO Mojácar Almería P0406400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
288/2008 - GINFO Mojonera (La) Almería P0410500C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
317/2008 - GINFO Nacimiento Almería P0406500I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
625/2008 - GINFO Ohanes Almería P0406700E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
457/2008 - GINFO Olula de Castro Almería P0406800C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
585/2008 - GINFO Olula del Río Almería P0406900A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
564/2008 - GINFO Oria Almería P0407000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
606/2008 - GINFO Padules Almería P0407100G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
616/2008 - GINFO Partaloa Almería P0407200E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
141/2008 - GINFO Paterna del Río Almería P0407300C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
381/2008 - GINFO Pechina Almería P0407400A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
365/2008 - GINFO Pulpí Almería P0407500H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
548/2008 - GINFO Purchena Almería P0407600F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
316/2008 - GINFO Rágol Almería P0407700D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
180/2008 - GINFO Rioja Almería P0407800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
382/2008 - GINFO Santa Cruz de Marchena Almería P0408000H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
306/2008 - GINFO Santa Fe de Mondújar Almería P0408100F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
586/2008 - GINFO Senés Almería P0408200D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
313/2008 - GINFO Serón Almería P0408300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
503/2008 - GINFO Sierro Almería P0408400J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
292/2008 - GINFO Somontín Almería P0408500G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
690/2008 - GINFO Sorbas Almería P0408600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
67/2008 - GINFO Suflí Almería P0408700C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
187/2008 - GINFO Tabernas Almería P0408800A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
684/2008 - GINFO Taberno Almería P0408900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
494/2008 - GINFO Tahal Almería P0409000G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
175/2008 - GINFO Terque Almería P0409100E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
303/2008 - GINFO Tíjola Almería P0409200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
477/2008 - GINFO Tres Villas (Las) Almería P0404000B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
569/2008 - GINFO Turre Almería P0409300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
712/2008 - GINFO Turrillas Almería P0409400I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
714/2008 - GINFO Uleila del Campo Almería P0409500F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
387/2008 - GINFO Urrácal Almería P0409600D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
574/2008 - GINFO Velefique Almería P0409700B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
529/2008 - GINFO Vélez-Blanco Almería P0409800J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
20/2008 - GINFO Vélez-Rubio Almería P0409900H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
185/2008 - GINFO Vera Almería P0410000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
241/2008 - GINFO Viator Almería P0410100B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
607/2008 - GINFO Zurgena Almería P0410300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
481/2008 - GINFO Alcalá de los Gazules Cádiz P1100100E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
423/2008 - GINFO Alcalá del Valle Cádiz P1100200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
327/2008 - GINFO Algar Cádiz P1100300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
389/2008 - GINFO Algodonales Cádiz P1100500F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
572/2008 - GINFO Benalup-Casas Viejas Cádiz P1104300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
57/2008 - GINFO Benaocaz Cádiz P1100900H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96

696/2008 - GINFO Bornos Cádiz P1101000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
279/2008 - GINFO Bosque (El) Cádiz P1101100D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
370/2008 - GINFO Castellar de la Frontera Cádiz P1101300J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
393/2008 - GINFO Espera Cádiz P1101700A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
264/2008 - GINFO Gastor (El) Cádiz P1101800I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
579/2008 - GINFO Grazalema Cádiz P1101900G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
158/2008 - GINFO Jimena de la Frontera Cádiz P1102100C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
458/2008 - GINFO Olvera Cádiz P1102400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
414/2008 - GINFO Paterna de Rivera Cádiz P1102500D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
453/2008 - GINFO Prado del Rey Cádiz P1102600B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Sevilla, 10 de junio 2008 BOJA núm. 114 Página núm. 83

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

510/2008 - GINFO Puerto Serrano Cádiz P1102900F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
517/2008 - GINFO San José del Valle Cádiz P1100010F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
549/2008 - GINFO Setenil de las Bodegas Cádiz P1103400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
362/2008 - GINFO Torre Alháquime Cádiz P1103600A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
23/2008 - GINFO Trebujena Cádiz P1103700I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
587/2008 - GINFO Villaluenga del Rosario Cádiz P1104000C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
561/2008 - GINFO Zahara Cádiz P1104200I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
521/2008 - GINFO Adamuz Córdoba P1400100B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
461/2008 - GINFO Alcaracejos Córdoba P1400300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
99/2008 - GINFO Almedinilla Córdoba P1400400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

698/2008 - GINFO Almodóvar del Río Córdoba P1400500C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
248/2008 - GINFO Añora Córdoba P1400600A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
361/2008 - GINFO Belalcázar Córdoba P1400800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
202/2008 - GINFO Belmez Córdoba P1400900E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
368/2008 - GINFO Benamejí Córdoba P1401000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
547/2008 - GINFO Blázquez (Los) Córdoba P1401100A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
256/2008 - GINFO Bujalance Córdoba P1401200I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
502/2008 - GINFO Cañete de las Torres Córdoba P1401400E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
173/2008 - GINFO Carcabuey Córdoba P1401500B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
154/2008 - GINFO Cardeña Córdoba P1401600J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
213/2008 - GINFO Carpio (El) Córdoba P1401800F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
50/2008 - GINFO Castro del Río Córdoba P1401900D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
16/2008 - GINFO Conquista Córdoba P1402000B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96

464/2008 - GINFO Doña Mencía Córdoba P1402200H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
448/2008 - GINFO Dos Torres Córdoba P1402300F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
164/2008 - GINFO Encinas Reales Córdoba P1402400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
86/2008 - GINFO Espejo Córdoba P1402500A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
322/2008 - GINFO Espiel Córdoba P1402600I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
73/2008 - GINFO Fernán-Núñez Córdoba P1402700G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
377/2008 - GINFO Fuente la Lancha Córdoba P1402800E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
334/2008 - GINFO Fuente Obejuna Córdoba P1402900C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
677/2008 - GINFO Fuente Palmera Córdoba P1403000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
661/2008 - GINFO Fuente-Tójar Córdoba P1403100I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
600/2008 - GINFO Granjuela (La) Córdoba P1403200G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
281/2008 - GINFO Guadalcázar Córdoba P1403300E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
486/2008 - GINFO Guijo (El) Córdoba P1403400C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
455/2008 - GINFO Hinojosa del Duque Córdoba P1403500J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
435/2008 - GINFO Hornachuelos Córdoba P1403600H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
553/2008 - GINFO Iznájar Córdoba P1403700F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
155/2008 - GINFO Luque Córdoba P1403900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
37/2008 - GINFO Montalbán de Córdoba Córdoba P1404000J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

122/2008 - GINFO Montemayor Córdoba P1404100H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
359/2008 - GINFO Montoro Córdoba P1404300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
150/2008 - GINFO Monturque Córdoba P1404400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
425/2008 - GINFO Moriles Córdoba P1404500I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
640/2008 - GINFO Nueva Carteya Córdoba P1404600G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
107/2008 - GINFO Obejo Córdoba P1404700E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
604/2008 - GINFO Palenciana Córdoba P1404800C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
85/2008 - GINFO Pedro Abad Córdoba P1405000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
161/2008 - GINFO Pedroche Córdoba P1405100G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
119/2008 - GINFO Posadas Córdoba P1405300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
29/2008 - GINFO Rambla (La) Córdoba P1405700D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

280/2008 - GINFO Rute Córdoba P1405800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
118/2008 - GINFO San Sebastián de los Ballesteros Córdoba P1405900J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
653/2008 - GINFO Santa Eufemia Córdoba P1406100F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
71/2008 - GINFO Santaella Córdoba P1406000H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

484/2008 - GINFO Torrecampo Córdoba P1406200D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
271/2008 - GINFO Valenzuela Córdoba P1406300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
567/2008 - GINFO Valsequillo Córdoba P1406400J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
209/2008 - GINFO Victoria (La) Córdoba P1406500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
308/2008 - GINFO Villa del Río Córdoba P1406600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
542/2008 - GINFO Villafranca de Córdoba Córdoba P1406700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
84/2008 - GINFO Villaharta Córdoba P1406800A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
130/2008 - GINFO Villanueva de Córdoba Córdoba P1406900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
358/2008 - GINFO Villanueva del Duque Córdoba P1407000G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
597/2008 - GINFO Villanueva del Rey Córdoba P1407100E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
581/2008 - GINFO Villaralto Córdoba P1407200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
635/2008 - GINFO Villaviciosa de Córdoba Córdoba P1407300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
295/2008 - GINFO Viso (El) Córdoba P1407400I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Página núm. 84 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

259/2008 - GINFO Zuheros Córdoba P1407500F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
224/2008 - GINFO Agrón Granada P1800200F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
693/2008 - GINFO Alamedilla Granada P1800300D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
252/2008 - GINFO Albondón Granada P1800500I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
452/2008 - GINFO Albuñán Granada P1800600G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
619/2008 - GINFO Albuñol Granada P1800700E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
703/2008 - GINFO Albuñuelas Granada P1800800C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
329/2008 - GINFO Aldeire Granada P1801100G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
108/2008 - GINFO Alfacar Granada P1801200E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
109/2008 - GINFO Algarinejo Granada P1801300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
647/2008 - GINFO Alhama de Granada Granada P1801400A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
157/2008 - GINFO Alhendín Granada P1801500H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
482/2008 - GINFO Alicún de Ortega Granada P1801600F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
594/2008 - GINFO Almegíjar Granada P1801700D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
325/2008 - GINFO Alpujarra de la Sierra Granada P1813000E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
373/2008 - GINFO Alquife Granada P1801900J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
255/2008 - GINFO Arenas del Rey Granada P1802100F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
715/2008 - GINFO Beas de Granada Granada P1802500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
58/2008 - GINFO Beas de Guadix Granada P1802600E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
48/2008 - GINFO Benalúa Granada P1802800A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
654/2008 - GINFO Benalúa de las Villas Granada P1802900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
491/2008 - GINFO Benamaurel Granada P1803000G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
282/2008 - GINFO Bérchules Granada P1803100E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
289/2008 - GINFO Bubión Granada P1803300A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
411/2008 - GINFO Busquístar Granada P1803400I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
443/2008 - GINFO Cacín Granada P1803500F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
379/2008 - GINFO Cádiar Granada P1803600D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
492/2008 - GINFO Cájar Granada P1803600D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
91/2008 - GINFO Calahorra (La) Granada P1811600D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96

595/2008 - GINFO Calicasas Granada P1803800J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
487/2008 - GINFO Campotéjar Granada P1803900H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
454/2008 - GINFO Caniles Granada P1804000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
591/2008 - GINFO Cáñar Granada P1804100D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
330/2008 - GINFO Capileira Granada P1804200B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
593/2008 - GINFO Carataunas Granada P1804400H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
537/2008 - GINFO Cástaras Granada P1804500E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
633/2008 - GINFO Castilléjar Granada P1804600C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
54/2008 - GINFO Castril Granada P1804700A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
676/2008 - GINFO Cenes de la Vega Granada P1804800I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
240/2008 - GINFO Chauchina Granada P1806000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
218/2008 - GINFO Chimeneas Granada P1806200J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
301/2008 - GINFO Churriana de la Vega Granada P1806400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
38/2008 - GINFO Cijuela Granada P1804900G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
333/2008 - GINFO Cogollos de Guadix Granada P1805000E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
705/2008 - GINFO Cogollos de la Vega Granada P1805100C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
346/2008 - GINFO Colomera Granada P1805200A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
518/2008 - GINFO Cortes de Baza Granada P1805400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
170/2008 - GINFO Cortes y Graena Granada P1805500D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
129/2008 - GINFO Cuevas del Campo Granada P1800005I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
167/2008 - GINFO Cúllar Granada P1805700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
583/2008 - GINFO Cúllar Vega Granada P1805800H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
538/2008 - GINFO Darro Granada P1806500C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
35/2008 - GINFO Dehesas de Guadix Granada P1806600A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
570/2008 - GINFO Deifontes Granada P1806800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
717/2008 - GINFO Diezma Granada P1806900E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
204/2008 - GINFO Dílar Granada P1807000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
310/2008 - GINFO Dólar Granada P1807100A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
391/2008 - GINFO Dúdar Granada P1807200I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
626/2008 - GINFO Dúrcal Granada P1807300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
319/2008 - GINFO Escúzar Granada P1807400E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
275/2008 - GINFO Ferreira Granada P1807600J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
622/2008 - GINFO Fonelas Granada P1807800F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
351/2008 - GINFO Freila Granada P1808000B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
689/2008 - GINFO Fuente Vaqueros Granada P1808100J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
416/2008 - GINFO Gabias (Las) Granada P1808300F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
535/2008 - GINFO Galera Granada P1808400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
559/2008 - GINFO Gobernador Granada P1808500A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
302/2008 - GINFO Gójar Granada P1808600I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
287/2008 - GINFO Gor Granada P1808700G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96



Sevilla, 10 de junio 2008 BOJA núm. 114 Página núm. 85

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

527/2008 - GINFO Gorafe Granada P1808800E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
104/2008 - GINFO Guadahortuna Granada P1809000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
136/2008 - GINFO Guajares (Los) Granada P1890200G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
226/2008 - GINFO Gualchos Granada P1809500J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
413/2008 - GINFO Güejar Sierra Granada P1809600H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
231/2008 - GINFO Güevéjar Granada P1809700F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
710/2008 - GINFO Huélago Granada P1809800D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
132/2008 - GINFO Huéneja Granada P1809900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
192/2008 - GINFO Huéscar Granada P1810000H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
40/2008 - GINFO Huétor de Santillán Granada P1810100F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
285/2008 - GINFO Huétor Tájar Granada P1810200D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
18/2008 - GINFO Huétor Vega Granada P1810300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

634/2008 - GINFO Itrabo Granada P1810600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
708/2008 - GINFO Iznalloz Granada P1810700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
694/2008 - GINFO Jayena Granada P1810900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
399/2008 - GINFO Jerez del Marquesado Granada P1811000G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
649/2008 - GINFO Jete Granada P1811100E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
409/2008 - GINFO Jun Granada P1811300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
551/2008 - GINFO Juviles Granada P1811400I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
98/2008 - GINFO Láchar Granada P1811700B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
589/2008 - GINFO Lanjarón Granada P1811800J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
214/2008 - GINFO Lanteira Granada P1811900H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
68/2008 - GINFO Lecrín Granada P1806300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
700/2008 - GINFO Lentegí Granada P1812100D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
338/2008 - GINFO Lobras Granada P1812200B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
283/2008 - GINFO Lugros Granada P1812400H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
103/2008 - GINFO Lújar Granada P1812500E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
431/2008 - GINFO Malahá (La) Granada P1812700A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
424/2008 - GINFO Marchal Granada P1812900G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
148/2008 - GINFO Moclín Granada P1813300I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
552/2008 - GINFO Molvízar Granada P1813400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
385/2008 - GINFO Monachil Granada P1813500D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
235/2008 - GINFO Montefrío Granada P1813700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
41/2008 - GINFO Montejícar Granada P1813800H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

650/2008 - GINFO Montillana Granada P1813900F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
403/2008 - GINFO Moraleda de Zafayona Granada P1814000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
349/2008 - GINFO Morelábor Granada P1814100B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
515/2008 - GINFO Murtas Granada P1814400F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
274/2008 - GINFO Nevada Granada P1890300E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
208/2008 - GINFO Nigüelas Granada P1814600A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
646/2008 - GINFO Nívar Granada P1814700I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
449/2008 - GINFO Ogíjares Granada P1814800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
390/2008 - GINFO Orce Granada P1814900E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
662/2008 - GINFO Órgiva Granada P1815000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
638/2008 - GINFO Otívar Granada P1815100A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
682/2008 - GINFO Otura Granada P1815200I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
525/2008 - GINFO Padul Granada P1815300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
420/2008 - GINFO Pampaneira Granada P1815400E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
691/2008 - GINFO Pedro Martínez Granada P1815500B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
706/2008 - GINFO Peligros Granada P1815600J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
60/2008 - GINFO Peza (La) Granada P1815700H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
611/2008 - GINFO Pinar (El) Granada P1810500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
353/2008 - GINFO Pinos Genil Granada P1816000B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
701/2008 - GINFO Píñar Granada P1816200H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
219/2008 - GINFO Polícar Granada P1816400D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
87/2008 - GINFO Polopos Granada P1816500A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

459/2008 - GINFO Pórtugos Granada P1816600I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
445/2008 - GINFO Puebla de Don Fadrique Granada P1816700G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
466/2008 - GINFO Pulianas Granada P1816800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
614/2008 - GINFO Purullena Granada P1817000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
437/2008 - GINFO Quéntar Granada P1817100I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
530/2008 - GINFO Rubite Granada P1817300E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
27/2008 - GINFO Salar Granada P1817400C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

560/2008 - GINFO Santa Cruz del Comercio Granada P1817700F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
592/2008 - GINFO Soportújar Granada P1817900B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
508/2008 - GINFO Sorvilán Granada P1818000J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
439/2008 - GINFO Taha (La) Granada P1816300F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
540/2008 - GINFO Torre-Cardela Granada P1818100H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
534/2008 - GINFO Torvizcón Granada P1818200F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96



Página núm. 86 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

643/2008 - GINFO Trevélez Granada P1818300D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
440/2008 - GINFO Turón Granada P1818500I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
290/2008 - GINFO Ugíjar Granada P1818600G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
672/2008 - GINFO Valle del Zalabí Granada P1805900F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
605/2008 - GINFO Valle (El) Granada P1813200A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
261/2008 - GINFO Válor Granada P1818700E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
366/2008 - GINFO Vegas del Genil Granada P1802000H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
61/2008 - GINFO Vélez de Benaudalla Granada P1818800C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

223/2008 - GINFO Ventas de Huelma Granada P1818900A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
618/2008 - GINFO Villamena Granada P1805300I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
421/2008 - GINFO Villanueva de las Torres Granada P1819100G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
383/2008 - GINFO Villanueva Mesía Granada P1819200E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
343/2008 - GINFO Víznar Granada P1819300C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
681/2008 - GINFO Zafarraya Granada P1819600F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
659/2008 - GINFO Zagra Granada P1820000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
555/2008 - GINFO Zújar Granada P1819800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
205/2008 - GINFO Alájar Huelva P2100100C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
124/2008 - GINFO Almendro (El) Huelva P2100300I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
344/2008 - GINFO Almonaster la Real Huelva P2100400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
63/2008 - GINFO Alosno Huelva P2100600B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
94/2008 - GINFO Aracena Huelva P2100700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
360/2008 - GINFO Aroche Huelva P2100800H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
43/2008 - GINFO Arroyomolinos de León Huelva P2100900F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
418/2008 - GINFO Beas Huelva P2101100B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
352/2008 - GINFO Berrocal Huelva P2101200J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
671/2008 - GINFO Bonares Huelva P2101400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
80/2008 - GINFO Cabezas Rubias Huelva P2101500C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96

388/2008 - GINFO Cala Huelva P2101600A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
476/2008 - GINFO Calañas Huelva P2101700I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
397/2008 - GINFO Campillo (El) Huelva P2101800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
66/2008 - GINFO Campofrío Huelva P2101900E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
45/2008 - GINFO Cañaveral de León Huelva P2102000C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
524/2008 - GINFO Castaño del Robledo Huelva P2102200I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
15/2008 - GINFO Cerro de Andévalo (El) Huelva P2102300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

582/2008 - GINFO Chucena Huelva P2103000B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
56/2008 - GINFO Corteconcepción Huelva P2102400E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
197/2008 - GINFO Cortegana Huelva P2102500B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
617/2008 - GINFO Cortelazor Huelva P2102600J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
541/2008 - GINFO Cumbres de Enmedio Huelva P2102700H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
687/2008 - GINFO Cumbres de San Bartolomé Huelva P2102800F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
181/2008 - GINFO Cumbres Mayores Huelva P2102900D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
405/2008 - GINFO Encinasola Huelva P2103100J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
451/2008 - GINFO Escacena del Campo Huelva P2103200H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
470/2008 - GINFO Fuenteheridos Huelva P2103300F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
499/2008 - GINFO Galaroza Huelva P2103400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
562/2008 - GINFO Granada de Río-Tinto (La) Huelva P2103600I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
372/2008 - GINFO Granado (El) Huelva P2103700G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
215/2008 - GINFO Higuera de la Sierra Huelva P2103800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
686/2008 - GINFO Hinojales Huelva P2103900C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
196/2008 - GINFO Hinojos Huelva P2104000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
475/2008 - GINFO Jabugo Huelva P2104300E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
321/2008 - GINFO Linares de la Sierra Huelva P2104500J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
59/2008 - GINFO Lucena del Puerto Huelva P2104600H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

602/2008 - GINFO Manzanilla Huelva P2104700F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
125/2008 - GINFO Marines (Los) Huelva P2104800D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
139/2008 - GINFO Minas de Riotinto Huelva P2104900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
160/2008 - GINFO Nava (La) Huelva P2105100H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
709/2008 - GINFO Nerva Huelva P2105200F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
374/2008 - GINFO Niebla Huelva P2105300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
121/2008 - GINFO Palma del Condado (La) Huelva P2105400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
28/2008 - GINFO Palos de la Frontera Huelva P2105500I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
65/2008 - GINFO Paterna del Campo Huelva P2105600G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
539/2008 - GINFO Paymogo Huelva P2105700E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
380/2008 - GINFO Puebla de Guzmán Huelva P2105800C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
328/2008 - GINFO Puerto Moral Huelva P2105900A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
232/2008 - GINFO Rociana del Condado Huelva P2106000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
485/2008 - GINFO Rosal de la Frontera Huelva P2106100G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
463/2008 - GINFO San Bartolomé de la Torre Huelva P2106200E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
138/2008 - GINFO San Juan del Puerto Huelva P2106300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Sevilla, 10 de junio 2008 BOJA núm. 114 Página núm. 87

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

195/2008 - GINFO San Silvestre de Guzmán Huelva P2106500H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
267/2008 - GINFO Sanlúcar de Guadiana Huelva P2106400A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
566/2008 - GINFO Santa Ana la Real Huelva P2106600F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
342/2008 - GINFO Santa Bárbara de Casa Huelva P2106700D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
702/2008 - GINFO Santa Olalla del Cala Huelva P2106800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
190/2008 - GINFO Trigueros Huelva P2106900J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
500/2008 - GINFO Valdelarco Huelva P2107000H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
246/2008 - GINFO Villablanca Huelva P2107200D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
74/2008 - GINFO Villalba del Alcor Huelva P2107300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

188/2008 - GINFO Villanueva de las Cruces Huelva P2107400J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
668/2008 - GINFO Villanueva de los Castillejos Huelva P2107500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
550/2008 - GINFO Villarrasa Huelva P2107600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
97/2008 - GINFO Zalamea la Real Huelva P2107700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
557/2008 - GINFO Zufre Huelva P2107800A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
100/2008 - GINFO Albanchez de Mágina Jaén P2300100A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
580/2008 - GINFO Aldeaquemada Jaén P2300400E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
216/2008 - GINFO Arjona Jaén P2300600J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
257/2008 - GINFO Arjonilla Jaén P2300700H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
456/2008 - GINFO Arquillos Jaén P2300800F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
495/2008 - GINFO Arroyo del Ojanco Jaén P2300018E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
25/2008 - GINFO Baños de la Encina Jaén P2301100J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
278/2008 - GINFO Beas de Segura Jaén P2301200H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
598/2008 - GINFO Bedmar y Garcíez Jaén P2301300F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
166/2008 - GINFO Begíjar Jaén P2301400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
92/2008 - GINFO Bélmez de la Moraleda Jaén P2301500A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
610/2008 - GINFO Benatae Jaén P2301600I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
30/2008 - GINFO Cabra del Santo Cristo Jaén P2301700G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

304/2008 - GINFO Cambil Jaén P2301800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
546/2008 - GINFO Campillo de Arenas Jaén P2301900C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
629/2008 - GINFO Canena Jaén P2302000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
70/2008 - GINFO Carboneros Jaén P2302100I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
297/2008 - GINFO Cárcheles Jaén P2302300E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
159/2008 - GINFO Castellar Jaén P2302500J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
479/2008 - GINFO Castillo de Locubín Jaén P2302600H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
225/2008 - GINFO Cazalilla Jaén P2302700F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
667/2008 - GINFO Cazorla Jaén P2302800D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
658/2008 - GINFO Chiclana de Segura Jaén P2302900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
478/2008 - GINFO Chilluévar Jaén P2303000J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
341/2008 - GINFO Escañuela Jaén P2303100H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
558/2008 - GINFO Espelúy Jaén P2303200F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
143/2008 - GINFO Frailes Jaén P2303300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
247/2008 - GINFO Fuensanta de Martos Jaén P2303400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
265/2008 - GINFO Fuerte del Rey Jaén P2303500I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
474/2008 - GINFO Génave Jaén P2303700E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
75/2008 - GINFO Guardia de Jaén (La) Jaén P2303800C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

563/2008 - GINFO Guarromán Jaén P2303900A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
590/2008 - GINFO Higuera de Calatrava Jaén P2304100G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
76/2008 - GINFO Hinojares Jaén P2304200E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
89/2008 - GINFO Hornos Jaén P2304300C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
176/2008 - GINFO Huelma Jaén P2304400A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
324/2008 - GINFO Huesa Jaén P2304500H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
309/2008 - GINFO Ibros Jaén P2304600F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
140/2008 - GINFO Iruela (La) Jaén P2304700D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
131/2008 - GINFO Iznatoraf Jaén P2304800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
465/2008 - GINFO Jabalquinto Jaén P2304900J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
621/2008 - GINFO Jamilena Jaén P2305100F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
336/2008 - GINFO Jimena Jaén P2305200D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
490/2008 - GINFO Lahiguera Jaén P2304000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
144/2008 - GINFO Larva Jaén P2305400J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
442/2008 - GINFO Lopera Jaén P2305600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
44/2008 - GINFO Lupión Jaén P2305700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
683/2008 - GINFO Mancha Real Jaén P2305800A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
576/2008 - GINFO Marmolejo Jaén P2305900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
522/2008 - GINFO Mengíbar Jaén P2306100E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
369/2008 - GINFO Montizón Jaén P2306200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
692/2008 - GINFO Navas de San Juan Jaén P2306300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
101/2008 - GINFO Noalejo Jaén P2306400I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
697/2008 - GINFO Orcera Jaén P2306500F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
507/2008 - GINFO Peal de Becerro Jaén P2306600D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Página núm. 88 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

573/2008 - GINFO Pegalajar Jaén P2306700B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
688/2008 - GINFO Porcuna Jaén P2306900H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
577/2008 - GINFO Pozo Alcón Jaén P2307000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
291/2008 - GINFO Puente de Génave Jaén P2307100D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
326/2008 - GINFO Puerta de Segura (La) Jaén P2307200B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
137/2008 - GINFO Quesada Jaén P2307300J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
117/2008 - GINFO Rus Jaén P2307400H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
168/2008 - GINFO Sabiote Jaén P2307500E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
95/2008 - GINFO Santa Elena Jaén P2307600C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

266/2008 - GINFO Santiago de Calatrava Jaén P2307700A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
206/2008 - GINFO Santiago-Pontones Jaén P2307800I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
511/2008 - GINFO Santisteban del Puerto Jaén P2307900G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
55/2008 - GINFO Santo Tomé Jaén P2308000E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
512/2008 - GINFO Segura de la Sierra Jaén P2308100C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
49/2008 - GINFO Siles Jaén P2308200A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

243/2008 - GINFO Sorihuela del Guadalimar Jaén P2308400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
446/2008 - GINFO Torreblascopedro Jaén P2308500D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
31/2008 - GINFO Torreperogil Jaén P2308800H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
307/2008 - GINFO Torres Jaén P2309000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
473/2008 - GINFO Torres de Albánchez Jaén P2309100B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
149/2008 - GINFO Valdepeñas de Jaén Jaén P2309300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
286/2008 - GINFO Vilches Jaén P2309400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
371/2008 - GINFO Villanueva de la Reina Jaén P2309600A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
62/2008 - GINFO Villanueva del Arzobispo Jaén P2309700I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

533/2008 - GINFO Villardompardo Jaén P2309800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
483/2008 - GINFO Villares (Los) Jaén P2309900E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
669/2008 - GINFO Villarrodrigo Jaén P2310100I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
663/2008 - GINFO Villatorres Jaén P2310000A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
678/2008 - GINFO Alameda Málaga P2900100E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
17/2008 - GINFO Alcaucín Málaga P2900200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

229/2008 - GINFO Alfarnate Málaga P2900300A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
36/2008 - GINFO Alfarnatejo Málaga P2900400I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96

460/2008 - GINFO Algarrobo Málaga P2900500F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
603/2008 - GINFO Algatocín Málaga P2900600D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
394/2008 - GINFO Almáchar Málaga P2900900H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
599/2008 - GINFO Almargen Málaga P2901000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
249/2008 - GINFO Almogía Málaga P2901100D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
536/2008 - GINFO Alozaina Málaga P2901300J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
201/2008 - GINFO Alpandeire Málaga P2901400H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
578/2008 - GINFO Árchez Málaga P2901600C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
348/2008 - GINFO Archidona Málaga P2901700A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
412/2008 - GINFO Ardales Málaga P2901800I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
462/2008 - GINFO Arenas Málaga P2901900G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
183/2008 - GINFO Arriate Málaga P2902000E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
665/2008 - GINFO Atajate Málaga P2902100C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
203/2008 - GINFO Benadalid Málaga P2902200A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
430/2008 - GINFO Benahavís Málaga P2902300I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
345/2008 - GINFO Benalauría Málaga P2902400G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
664/2008 - GINFO Benamargosa Málaga P2902600B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
26/2008 - GINFO Benamocarra Málaga P2902700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
415/2008 - GINFO Benaoján Málaga P2902800H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
656/2008 - GINFO Benarrabá Málaga P2902900F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
588/2008 - GINFO Borge (El) Málaga P2903000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
22/2008 - GINFO Burgo (El) Málaga P2903100B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
398/2008 - GINFO Campillos Málaga P2903200J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
115/2008 - GINFO Canillas de Aceituno Málaga P2903300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
404/2008 - GINFO Canillas de Albaida Málaga P2903400F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
526/2008 - GINFO Cañete la Real Málaga P2903500C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
270/2008 - GINFO Carratraca Málaga P2903600A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
471/2008 - GINFO Cartajima Málaga P2903700I  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
212/2008 - GINFO Casabermeja Málaga P2903900E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
447/2008 - GINFO Casarabonela Málaga P2904000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
293/2008 - GINFO Casares Málaga P2904100A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
171/2008 - GINFO Colmenar Málaga P2904300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
42/2008 - GINFO Comares Málaga P2904400E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
33/2008 - GINFO Cómpeta Málaga P2904500B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
623/2008 - GINFO Cortes de la Frontera Málaga P2904600J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
504/2008 - GINFO Cuevas Bajas Málaga P2904700H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
613/2008 - GINFO Cuevas de San Marcos Málaga P2904900D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Sevilla, 10 de junio 2008 BOJA núm. 114 Página núm. 89

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

355/2008 - GINFO Cuevas del Becerro Málaga P2904800F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
651/2008 - GINFO Cútar Málaga P2905000B  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
146/2008 - GINFO Faraján Málaga P2905200H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
436/2008 - GINFO Frigiliana Málaga P2905300F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
151/2008 - GINFO Fuente de Piedra Málaga P2905500A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
523/2008 - GINFO Gaucín Málaga P2905600I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
386/2008 - GINFO Genalguacil Málaga P2905700G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
514/2008 - GINFO Guaro Málaga P2905800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
354/2008 - GINFO Humilladero Málaga P2905900C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
375/2008 - GINFO Igualeja Málaga P2906000A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
568/2008 - GINFO Istán Málaga P2906100I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
489/2008 - GINFO Iznate Málaga P2906200G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
186/2008 - GINFO Jimera de Líbar Málaga P2906300E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
636/2008 - GINFO Jubrique Málaga P2906400C  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
83/2008 - GINFO Júzcar Málaga P2906500J  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
305/2008 - GINFO Macharaviaya Málaga P2906600H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
106/2008 - GINFO Moclinejo Málaga P2907100H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
323/2008 - GINFO Mollina Málaga P2907200F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
72/2008 - GINFO Monda Málaga P2907300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
220/2008 - GINFO Montejaque Málaga P2907400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
254/2008 - GINFO Ojén Málaga P2907600G  63.629,00  57.029,00  6.600,00 89,63
69/2008 - GINFO Parauta Málaga P2907700E  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
637/2008 - GINFO Periana Málaga P2907900A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
314/2008 - GINFO Pizarra Málaga P2908000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
230/2008 - GINFO Pujerra Málaga P2908100G  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
32/2008 - GINFO Riogordo Málaga P2908300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
24/2008 - GINFO Salares Málaga P2908500H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
162/2008 - GINFO Sayalonga Málaga P2908600F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
628/2008 - GINFO Sedella Málaga P2908700D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
182/2008 - GINFO Sierra de Yeguas Málaga P2908800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
96/2008 - GINFO Teba Málaga P2908900J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
505/2008 - GINFO Tolox Málaga P2909000H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
493/2008 - GINFO Totalán Málaga P2909200D  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
556/2008 - GINFO Valle de Abdalajís Málaga P2909300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
311/2008 - GINFO Villanueva de Algaidas Málaga P2909500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
674/2008 - GINFO Villanueva de Tapia Málaga P2909800A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
177/2008 - GINFO Villanueva del Rosario Málaga P2909600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
260/2008 - GINFO Villanueva del Trabuco Málaga P2909700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
112/2008 - GINFO Viñuela Málaga P2909900I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
417/2008 - GINFO Yunquera Málaga P2910000E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
102/2008 - GINFO Aguadulce Sevilla P4100100I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
396/2008 - GINFO Alanís Sevilla P4100200G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
217/2008 - GINFO Albaida del Aljarafe Sevilla P4100300E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
363/2008 - GINFO Alcalá del Río Sevilla P4100500J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
228/2008 - GINFO Alcolea del Río Sevilla P4100600H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
47/2008 - GINFO Algámitas Sevilla P4100800D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

194/2008 - GINFO Almadén de la Plata Sevilla P4100900B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
277/2008 - GINFO Almensilla Sevilla P4101000J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
469/2008 - GINFO Aznalcázar Sevilla P4101200F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
575/2008 - GINFO Aznalcóllar Sevilla P4101300D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
441/2008 - GINFO Badolatosa Sevilla P4101400B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
596/2008 - GINFO Benacazón Sevilla P4101500I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
105/2008 - GINFO Bollullos de la Mitación Sevilla P4101600G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
407/2008 - GINFO Burguillos Sevilla P4101900A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
565/2008 - GINFO Campana (La) Sevilla P4102200E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
356/2008 - GINFO Cantillana Sevilla P4102300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
432/2008 - GINFO Cañada Rosal Sevilla P4110300C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
193/2008 - GINFO Carrión de los Céspedes Sevilla P4102500H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
272/2008 - GINFO Casariche Sevilla P4102600F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
312/2008 - GINFO Castilblanco de los Arroyos Sevilla P4102700D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
77/2008 - GINFO Castilleja de Guzmán Sevilla P4102800B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
114/2008 - GINFO Castilleja del Campo Sevilla P4103000H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
339/2008 - GINFO Castillo de las Guardas (El) Sevilla P4103100F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
93/2008 - GINFO Cazalla de la Sierra Sevilla P4103200D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

298/2008 - GINFO Constantina Sevilla P4103300B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
364/2008 - GINFO Coripe Sevilla P4103500G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
245/2008 - GINFO Coronil (El) Sevilla P4103600E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
34/2008 - GINFO Corrales (Los) Sevilla P4103700C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
670/2008 - GINFO Cuervo de Sevilla (El) Sevilla P4110400A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86



Página núm. 90 BOJA núm. 114 Sevilla, 10 de junio 2008

NÚMERO MUNICIPIO PROVINCIA CIF PRESUPUESTO CONCEDIDO FINANCIACION PORCENTAJE

299/2008 - GINFO Espartinas Sevilla P4104000G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
519/2008 - GINFO Fuentes de Andalucía Sevilla P4104200C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
227/2008 - GINFO Garrobo (El) Sevilla P4104300A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
242/2008 - GINFO Gelves Sevilla P4104400I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
152/2008 - GINFO Gerena Sevilla P4104500F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
163/2008 - GINFO Gilena Sevilla P4104600D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
468/2008 - GINFO Guadalcanal Sevilla P4104800J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
467/2008 - GINFO Guillena Sevilla P4104900H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
699/2008 - GINFO Herrera Sevilla P4105000F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
532/2008 - GINFO Huévar del Aljarafe Sevilla P4105100D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
153/2008 - GINFO Isla Mayor Sevilla P4110500H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
695/2008 - GINFO Lantejuela (La) Sevilla P4105200B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
631/2008 - GINFO Lora de Estepa Sevilla P4105400H  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
434/2008 - GINFO Luisiana (La) Sevilla P4105600C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
276/2008 - GINFO Madroño (El) Sevilla P4105700A  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
236/2008 - GINFO Marinaleda Sevilla P4106100C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
250/2008 - GINFO Martín de la Jara Sevilla P4106200A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
211/2008 - GINFO Molares (Los) Sevilla P4106300I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
543/2008 - GINFO Montellano Sevilla P4106400G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
51/2008 - GINFO Navas de la Concepción (Las) Sevilla P4106600B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
169/2008 - GINFO Olivares Sevilla P4106700J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
531/2008 - GINFO Palomares del Río Sevilla P4107000D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
707/2008 - GINFO Paradas Sevilla P4107100B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
178/2008 - GINFO Pedrera Sevilla P4107200J  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
237/2008 - GINFO Pedroso (El) Sevilla P4107300H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
184/2008 - GINFO Peñaflor Sevilla P4107400F  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
19/2008 - GINFO Pruna Sevilla P4107600A  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
110/2008 - GINFO Puebla de los Infantes (La) Sevilla P4107800G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
39/2008 - GINFO Real de la Jara (El) Sevilla P4108000C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

609/2008 - GINFO Roda de Andalucía (La) Sevilla P4108200I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
116/2008 - GINFO Ronquillo (El) Sevilla P4108300G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
506/2008 - GINFO Rubio (El) Sevilla P4108400E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
332/2008 - GINFO Salteras Sevilla P4108500B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
128/2008 - GINFO San Nicolás del Puerto Sevilla P4108800F  38.294,45  36.749,00  1.545,45 95,96
263/2008 - GINFO Santiponce Sevilla P4108900D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
78/2008 - GINFO Saucejo (El) Sevilla P4109000B  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
52/2008 - GINFO Tocina Sevilla P4109200H  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
191/2008 - GINFO Umbrete Sevilla P4109400D  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
376/2008 - GINFO Valencina de la Concepción Sevilla P4109600I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
472/2008 - GINFO Villamanrique de la Condesa Sevilla P4109700G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
620/2008 - GINFO Villanueva de San Juan Sevilla P4110000I  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
571/2008 - GINFO Villanueva del Ariscal Sevilla P4109800E  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
53/2008 - GINFO Villanueva del Río y Minas Sevilla P4109900C  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86
501/2008 - GINFO Villaverde del Río Sevilla P4110100G  60.119,90  57.029,00  3.090,90 94,86

 ANUNCIO de 9 de mayo de 2008, de la Empresa 
Pública de Suelo de Andalucía, por el que se notifica a 
don Juan M. García Ibáñez acuerdo de inicio y pliego 
de cargos en expediente de desahucio administrativo 
DAD-JA-2008-0008.

Intentada sin efecto en dos ocasiones la notificación per-
sonal en la vivienda social procede la notificación de esta Re-
solución a través de Edictos.

Mediante el presente anuncio, de conformidad con lo 
establecido en el art. 59 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, en su redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, se comunica que se 
ha abierto expediente de desahucio administrativo contra don 
Juan M. García Ibáñez, DAD-JA-2008-0008, sobre la vivienda 
perteneciente al grupo JA-0937, finca 30808, sita en Blasco 
Ibáñez, 8B 7 A, 23700 Linares (Jaén), y dictado acuerdo de 
inicio y pliego de cargos de 21 de abril de 2008, donde se le 
imputa la causa de desahucio conforme a la normativa VPO 
vigente en nuestra Comunidad:

- No destinar la vivienda a domicilio habitual y permanente 
sin haber obtenido la preceptiva autorización administrativa.

La causa de desahucio administrativo está prevista en el 
artículo 15, apartado 2, letra c), de la Ley 13/2005, de 11 de 
noviembre, de Medidas para la Vivienda Protegida y el Suelo. 
En cuanto no se oponga a lo regulado en la citada Ley, resulta 
de aplicación el derecho supletorio estatal VPO; el art. 138 de 
Decreto 2114/1968, de 24 de julio, y el artículo 30 del R.D. 
2960/1976, de 12 de noviembre. El procedimiento está pre-
visto en el artículo 16, apartado 3, de la Ley 13/2005, de 11 
de noviembre, y supletoriamente en el artículo 142 del Decreto 
2114/1968, de 24 de julio.

Por el presente anuncio se le otorgan 15 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, 
con objeto de que pueda formular alegaciones, proponer prue-
bas y consultar el expediente administrativo. Una vez transcu-
rrido dicho plazo, se seguirá el trámite legal.

El acuerdo de inicio y pliego de cargos se encuentran a 
disposición del interesado en la Oficina de Gestión del Par-
que Público de Viviendas de EPSA, Servicios Centrales, sita 
en C/ Cardenal Bueno Monreal, núm. 58, Edificio Sponsor, 


